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HAT VE GÜZERGAH GÜNCELLEME 
ÇALIŞMALARI 

Ulaşım Koordinasyon Müdürlüğü bünyesinde yürütülen 
çalışma iki etapta gerçekleştirilmiştir. 
 
I. Hat ve güzergah güncelleme çalışmaları 
II. Minibüs plakalarını güncelleme çalışmaları 

1. REVİZYON ÇALIŞMASININ AŞAMALARI 
 
Arazi Tespiti; İstanbul Geneli Minibüs Hatları revizyon çalışması 2001 yılında mevcut durumun 
tespit edilmesi amacıyla yapılan arazi çalışmaları ile başlamıştır. Yapılan ilk tespitler neticesinde 
mevcut durum haritaları elde edilmiştir.  
 
Video Kayıt; Elde edilmiş olan doneler ile, minibüs hatlarının bağlı bulundukları Minibüs Esnaf 
Odaları ile bağlantı kurulmuş ve odalardan görevlendirilen durak sorumluları ile birlikte ikinci arazi 
çalışmaları başlamıştır. Bu çalışmalarda, elde bulunan haritaların kontrolleri yanında hat 
güzergahlarının video kamera ile tespitleri yapılmıştır. Bu şekilde hatların kullanmış oldukları 
güzergahlar netleştirilmiştir. 
 
Arşiv Taraması; Elde edilmiş olan net bilgiler ile birlikte hatların mevcut UKOME ve İl Trafik 
Komisyonu Kararları incelenmiş ve üzerinde yasal olan ve yasal olmaksızın çalışılan güzergahların 
işlenmiş bulunduğu karşılaştırmalı haritalar elde edilmiştir.  
 
Bilgi Sistemine Aktarılması; Bundan sonraki aşamada ise, elde edilmiş bulunan arazi durumları 
üzerinde çalışmalar bilgi sistemine girilerek güzergahların çakışma durumları ile ihtilaflı durumlar 
gibi hat analizleri yapılmıştır. 
 
İlgili Birimler İle Değerlendirme; Çalışmaların devamında ilgili minibüs esnaf Odaları gruplar halinde 
Müdürlüğümüze çağrılarak, revize edilmesi düşünülen hatlar üzerinde toplantılar yapılmıştır. Bu 
şekilde ortaya çıkarılmış bulunan hatlar üzerinde Oda 
görüşleri de alınmıştır. Toplantılar neticesinde ortaya çıkan 
durum Valiliğe, İlgili İlçe Belediyelerine, İETT'ye ve Esnaf 
Odalarına yazılarak görüşleri istenmiş, gelen cevaplar 
neticesinde Odaların ve Emniyet Amirliği Trafik Şubesi 
Temsilcilerinin katılımları ile hatlar üzerindeki son durum, 
ortaya çıkmış bulunan ihtilaflı durumlar tekrar 
görüşülmüş; hatların İl Trafik Komisyonu ile UKOME'nin 
onayına sunulacak Krokiler ve Güzergah Raporlarının son 
şekilleri belirlenmiştir. 
 
Bu çalışmanın sonucu alınacak olan UKOME Kararı 
doğrultusunda hatlarınnihai güzergahları belirlenmiş olup, 
geçmişteki belirsizlikler ve ihtilaflar ortadan kaldırılmış olacaktır.  
 
Alınacak olan UKOME Kararına istinaden ortaya çıkacak güzergahların krokileri çizilerek ruhsatlara 
işlenecektir. Böylelikle Minibüs esnafı ile ilgili kurumlar hatların kullanması gereken güzergahlarını 
net olarak bilecekler ve minibüslerin daha etkin bir şekilde denetimi sağlanacaktır. 
 


